日

年

申請日： 年 月

添付書類
１．申請書の「住所等」、「商号又は名称」又は「代表者氏名」が変更となる場合
（１）資格審査結果通知書の写し
（２）登記事項証明書等変更項目を確認できる書類
（３）申請時に委任状を提出している場合は、変更後の委任状を添付すること。
（４）「商号又は名称」を変更する場合、所定料金の切手を貼った返信用封筒（長３サイズ）を添付すること。

２．「希望する資格の種類」の場合
（１）資格審査結果通知書の写し
（２）「物品の製造」を新たに追加する場合、直近の財務諸表を提出すること。
（３）「設計・測量」を新たに追加する場合、有資格者変更書を添付すること。
（４）所定料金の切手を貼った返信用封筒（長３サイズ）

一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書変更届

下記のとおり変更があったので届けます。

変 更 項 目 変　　　更　　　前 変　　　更　　　後 変 更 年 月 日

㊞

資格審査結果通知書

の交付年月日
及び認定番号

代　表　者　名

住　　　　所

商号又は名称

月 日

第 号

記